

ÍNDICE

PRESUPOSTO	2
1 REGO	2
2 ÁRBORES FRUTAIS	3
3 ARBUSTOS FRUTAIS	3
4 SEMENTES	4
5 CAMIÑOS E PAVIMENTOS	5
6 OBRADOIROS	5
7 INVERNADOIRO E HORTA	6
8 APEIROS	6
9 LABORES PREPARATORIAS DO TERREO	7
10 OUTROS	7
11 RESUMO DO PRESUPOSTO	8

PRESUPOSTO

1 REGO

Rego			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Aspersor Rain Bird modelo 3500 con rosca femia de 1/2"	28	9,95	278,6
Tubería de PE agrícola BDPN6 Ø32mm (50 m) Solarden	9	44,95	404,55
Electroválvula 100 DV 9v – 1"H con regulador de caudal e solenoide Rain Bird	3	24,95	74,85
Programador de rego ESP-RZX exterior Rain Bird (4 estacións)	1	84,96	84,96
Kit programador WP1+ válvula JTV1"H Rain Bird	2	91,95	183,9
Codo Cepex PE 26/34 90º rosca macho	17	1,55	26,35
Codo Cepex PE 26/34 90º bocas iguais	4	2,27	9,08
T Cepex PE 26/34 bocas iguais.	15	3,35	50,25
Tolkien Ø32mm con rosca macho de 1/2"	11	2,25	24,75
Válvula Ø16 mm para abrir e pechar o paso da auga en tuberías de rego por goteo. Bolsa de 10 unidades	1	5,95	5,95
Te reducida da Serie Performance de Cepex, fabricada en PP para tubería de PE 32x25x32mm.	11	3,25	35,75
Conexión toma ramal 16 mm para tubería de PE. Bolsa de 50 unidades..	1	3,7	3,7
Tubería de goteo plano integrado modelo 44586 Cepex. Goteros espazados a 33 cm. (100 m) Ø16mm	1	29,95	29,95
Tubería de goteo plano integrado modelo 44586 Cepex. Goteros espazados a 50 cm. (100 m) Ø16mm	2	26,95	53,9
Arqueta rectangular Cepex de polipropireno. Dimensións 60x43cm.	1	32,6	32,6
Total			1299,14

2 ÁRBORES FRUTAIS

Árbores frutais			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Pereira,variedade peruco migalleiro	1	5,5	5,5
Pereira, variedade manteiga verde	1	5,5	5,5
Maceira de sidra, variedade De la riega	1	5,5	5,5
Maceira de sidra,variedade limón montés	1	5,5	5,5
Kaki variedade vermello brillante	1	6,25	6,25
Moreira Negra	1	7	7
Ameixa branca do país	1	5,5	5,5
Ameixa negra do país	1	5,5	5,5
Cirola collóns de fraile	1	5,5	5,5
		Total	51,75

3 ARBUSTOS FRUTAIS

Arbustos frutais			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Frambueso variedade 'Heritage'	5	3,5	17,5
Arandano azul	10	3,5	35
Avellano	6	2,95	17,7
		Total	70,2

4 SEMENTES

Sementes			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Sementes de céspede	50	6,95	347,5
Axenxo (<i>Artemisia absinthium</i>) 300 sementes	1	1,75	1,75
Caléndula (<i>Calendula officinalis</i>) 200 sementes	1	1,75	1,75
Capuchina (<i>Tropaeolum majus</i>) 30 sementes	2	1,5	3
Menta (<i>Mentha piperita</i>) 500 sementes	1	1,95 €	1,95 €
Consuelda (<i>Symphytum officinale</i>) 50 sementes	1	1,95 €	1,95
Tanaceto (<i>Tanaceto vulgare</i>)	1	1,75 €	1,75
Ruibarbo (<i>Rheum rhabarbarum</i>)	1	1,99 €	1,99
Pelitre (<i>Chrysanthemum cinerariaefolium</i>)	1	1,95 €	1,95
Sementes hortícolas varias	20	1,15 €	23
Sementes de flores silvestres varias, paquete 500 gramos	10	13,20 €	132
		Total	518,59

5 CAMIÑOS E PAVIMENTOS

Camiños e pavimentos			
Elemento	Unidades (m2)	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Camiños de formigón	300	40	12000
Camiños de jabre-cemento	150	19,39	2908,5
Aparcamento	162	12,86	2083,32
Total			16991,82

6 OBRADOIROS

Obradoiros			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Parede, rampa e 3 baños	1	12.000	12000
Total			12000

7 INVERNADOIRO E HORTA

Invernadoiro e horta			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Pé completo modelo 304 pulido	9	76	684
Pasamáns de aceiro inoxidable	24	12	288
Final femia 38 mm modelo 304 pulido	3	12	36
Final macho 38 mm modelo 304 pulido	3	13	39
Travesas de piñeiro galego tratado	56	15	840
Invernadoiro 3,5x8 m	1	800	800
Total			2687

8 APEIROS

Apeiros			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Tesoira de poda ambidiestra 22mm. Folla de aceiro teflonada e mango de fibra de vidro.	10	10,95	109,5
Navalla para enxertos e poda con folla de 8,5 cms. e mango en ABS.	10	2,95	29,5
Plantador de ferro con mango de plástico 29x4x9cm.	10	3,75	37,5
Rastrillo de man de ferro con mango de plástico.	10	2,95	29,5
Palas infantís	10	4,77	47,7
Rastrillos infantís	10	2,79	27,9
Total			281,6

9 LABORES PREPARATORIAS DO TERREO

Labores preparatorias do terreo			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Subsolador (aluguer)	1	30	30
Fresado (aluguer)	1	20	20
Cal magnésica (saco 40 kg)	6	4	24
Total			74

10 OUTROS

Outros			
Elemento	Unidades	Prezo unidade (€)	prezo (€)
Pinturas, colas, teflón, tornillería, ...	1	101	101
Total			101

11 RESUMO DO PRESUPOSTO

Resumo presuposto	Prezo (€)
Rego	1299,14
Árbores frutais	51,75
Arbustos frutais	70,2
Sementes	518,59
Camiños e pavimentos	16991,82
Obradoiros	12000
Invernadoiro e horta	2687
Apeiros	281,6
Labores preparatorias do terreo	74
Outros	101
Total	34075,1
IVA (21%)	0,21
Total presuposto con IVA	41230,87

O presente presuposto ascende á cantidade de corenta e un mil dous centos trinta coma oitenta e sete euros(41230,87 €).

En A Coruña, a 3 de decembro de 2013

Firmado: Cristina Vázquez Zas

